
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ИШУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

6 заседание депутатов Ишунского сельского совета 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ   

От 02 апреля  2020 г.                                         с.Ишунь                                                            № 41 

О внесении изменений в решение 48 внеочередного заседания 

депутатов Ишунского сельского совета 1 созыва от 22.04.2019г. 

№ 705 «Об утверждении Положения о порядке прохождения  

муниципальной службы в органах местного самоуправления  

в муниципальном образовании Ишунское  сельское поселение  

Красноперекопского  района  Республики Крым 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием 

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»; Указом 

Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 310 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам»; Указом Президента Российской Федерации 

от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», постановления Правительства 

Российской Федерации от 15.11.2019г. № 1458 «О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации» , руководствуясь Уставом муниципального образования 

Ишунское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Ишунский сельский 

совет  

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Приложение № 1 решения 48 внеочередного заседания депутатов 

Ишунского сельского совета 1 созыва от 22.04.2019г. № 705 «Об утверждении Положения о 

порядке прохождения муниципальной службы в органах местного самоуправления в 

муниципальном образовании Ишунское  сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым» :       

Глава II «Поступление на муниципальную службу»: 

пункт 2.3 «При поступлении на муниципальную службу гражданин обязан предоставлять:» 

подпункт 6 , слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить 

на «документ , подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета»                      

2. Настоящее решение обнародовать на официальной странице муниципального образования 

Красноперекопский район на портале правительства Республики Крым http://www.rk.gov.ruв 

разделе «Муниципальные образования района Ишунское сельское поселение». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Председатель Ишунского сельского совета- 

глава администрации сельского поселения                                                                           В.И.Рогова 

 

 

 

 

 

http://www.rk.gov.ru/



